
中煤陕西榆林能源化工有限公司大海则煤

矿主副井提升首绳更换服务项目中标候选

人公示

一、项目名称：中煤陕西榆林能源化工有限公司大海则煤矿主副井提升首绳更换服务项目

二、项目编号：CCTC30232488

三、中标候选人：

排名    中标候选人    投标报价（万元）    服务期

第一名：徐州市三森威尔矿山科技有限公司 118  51小时

第二名：江苏泰宇矿业有限公司  117.4   60小时

第三名：特码斯派克工业技术（安徽）有限公司  96  交通罐提升钢丝绳：8h；宽窄罐

提升钢丝绳：16h；主井 1#提升机提升钢丝绳：14h；主井 2#提升机提升钢丝绳：14h。施工

工期指影响提升机运行时间，不包括前期准备和后期收尾工作。   

公示时间：2023年 07月 31日至 2023年 08月 03日

四、项目联系人：冯梅梅 联系电话：18618227328

五、评标情况：评审委员会根据招标文件对各投标文件进行了详细评审，推荐中标候选人排

序。

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合要求

七、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：无

八、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时

间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。



            项目经理签名：

中煤招标有限责任公司（章）

2023年 07月 31日


		2023-07-31T08:22:58+0800




